Recentissimo tempore ad profundiores linguæ Hebraicæ scientiam plurimum contulerunt Vilelmus Gesenius, qui lexicis editis tribus librisque grammaticis duobus sermonis consuetudinem sana eruditione assecutus est, et Henricus Ewald, qui in intimas loquendi rationes audaci philosophorum more inquirere conatus est. Utrumque exsuperavit proxime Iustus Olshausen libro Lehrbuch der Hebräischen Sprache 1861 inscripto et historicam et critcam et comparativam ut aiunt rationem eximie coniungens. Cuius vestigiis deinde insecuri sunt libellis editis F. A. Arnold et Gustavus Bickell, ille Abriss der Hebräischen Formenlehre 1867, iste Grundriss der hebräischen Grammatik 1870 inscribens; denique Bern. Stade 1879 et Friedr. Ed. König 1881 egregii uterque libri partem priorem promulgans. Ingentem observationum molem in duo vasta volumina (Ausführliches Lehrbuch der Hebräischen Sprache 1866. 68) docte magis quam eruditè concessit Fridericus Böttcher, dissentium autem necessitati prudenter prospexit Laberenz (Grammatik der Hebräischen Sprache des Alten Testaments. 1867), quibus ultimo neque vero infimo loco nuper accessit H. L. Strack, Hebräische Grammatik mit Uebungsstücken, Litteratur und Vocabular, 1883. Lexica edidere praeter Gesenium duo Jul. Fürst, singula F. Leopold et Dav. Cassel.